
UCHWAŁA NR LVI/364/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LV/353/2024 Rady Gminy Banie 
Mazurskie z dnia 1 lutego 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Banie Mazurskie  Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/353/2024 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 1 lutego 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na 2024 rok (Dz. Urz. WWM z 2024 r. poz.  937) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską: 

1. w § 1 numer uchwały LVI/348/2023 zastępuje się numerem LIV/348/2023; 

2. w Załączniku nr 2 w wierszu "majątkowe razem:" w kolumnie "Plan po zmianach (5 + 6 + 7)" kwotę  
9 013 943,21 zastępuje się kwotą 5 213 952,71. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1763F6A0-D302-4AD9-A670-365130A5C37B. Podpisany Strona 1


